ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỮU LŨNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP
V/v tham mưu Báo cáo sơ kết 03 năm

thực hiện Kết luận số 10-KL/HU,

ngày 26/01/2021 của Ban Thường vụ

Huyện ủy

Hữu Lũng, ngày         tháng 12 năm 2023

  Kính gửi:

 - Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

- Trung tâm phát triển quỹ đất huyện.

Thực hiện Chương trình công tác tháng 12 năm 2023 số 61-CTr/HU ngày

07/12/2023, UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị nghiên cứu, tham mưu cho

UBND huyện xây dựng Báo cáo sơ kết 03 năm thực hiện Kết luận số 10-KL/HU,

ngày 26/01/2021 của Ban Thường vụ Huyện ủy về tiếp tục thực hiện Chỉ thị số 02-

CT/HU, ngày 18/5/2016 của Ban Thường vụ Huyện ủy về công tác lãnh đạo, chỉ

đạo công tác giải phóng mặt bằng và chỉnh trang đô thị trên địa bàn huyện Hữu

Lũng, cụ thể như sau:

1. Trung tâm phát triển quỹ đất huyện xây dựng Báo cáo về công tác lãnh

đạo, chỉ đạo công tác giải phóng mặt bằng trên địa bàn huyện.

2. Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện xây dựng: Báo cáo về công tác lãnh đạo,

chỉ đạo công tác chỉnh trang đô thị trên địa bàn huyện.

Để đảm bảo thời gian trình Hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy kỳ 45, đề

nghị các cơ quan, đơn vị gửi Báo cáo về Văn phòng HĐND và UBND huyện trước

ngày 18/12/2023 để tổng hợp Báo cáo chung của UBND huyện.

UBND huyện đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai

thực hiện đảm bảo đúng thời gian quy định./.

(Chương trình số 61-CTr/HU được gửi kèm theo trên VNPT-iOffice)

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Huyện ủy, HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- C, P, CV VP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Ngọc Thủy

		2023-12-08T11:29:19+0700

		2023-12-08T11:29:19+0700

		2023-12-08T11:29:19+0700

		2023-12-08T11:30:09+0700